
Laget.se – Appen - För föräldrar och spelare

Om ni publicerar bilder, tänk på at  AAA PU LICEAA PÅ VÅAA EGNA SPELAAE OCH 
INTE MOTSTÅNDAALAGET, man har ej rät at lägga ut bilder utan samtycke, enligt 
GDPA

Senaste nytt i födet -

Du möts av Mit flöde när du öppnar appen. Här fnns aaatd det senaste från de aag/kaubbar du är 
medaem i eaaer föajer. Här syns baand annat de senaste nyheterna, biader mm.

Under Aktiviteter aistas aaaa dina eaaer dina barns aktviteter i en aättöverskådaig vy. 
Pushnotser/aviseringar för aktviteterna går ut taa dig som godkänt detta. 

Använd Kontaktboken för att med ett kaick enkeat nå aedare, speaare eaaer föräadrar via e-post, SMS 
eaaer teaefon

Via menyvaaet Min profl kan du enkeat redigera dina och dina barns uppgifer så att ni aaatd är up 
to date och har gjort ert för att förenkaa för aagets aedare och andra runt om.

För föräldrar och spelare

Yngre speaare har ingen egen inaoggning och som föräader kan man redigera kontaktuppgifer.
Tänk på att inte ta bort mobianummer och e-post, utan begränsa synaigheten. Tas de bort kommer 
inte eventueaaa utskick att nå speaaren.

För alla: (med egen inloggning)

Synaighet för kontaktuppgifer

För att redigera synaigheten för dig- eaaer dina barns kontaktuppgiferr:

1. Logga in på aaget.se och kaicka på din profabiad uppe taa höger (menysymboa uppe taa 

vänster i appen).

2. Kaicka på Mina uppgifer eaaer Mina barn (Min profa och sedan Mina uppgifer/Mina 

barn i appen).

3. Vid varje fält för e-post eller telefonnummer under de olika flikarna fnns alternativen 

Synlig för alla, Synlig för medlemmar eller Endast administratörer. Postadress är aldrig

synligt för någon annan än administratörer. Föräldrar ska endast vara synliga för 

administratörer.



Prenumerera på kalendern

Få bättre koaa på dina (eaaer dina barns) aagaktviteter genom att prenumerera på matcher, träningar
och övriga aktviteter.

Att få in ditt aags aktviteter i din personaiga kaaender är enkeat.

Det enda du behöver göra är att navigera taa, och kaicka in dig på, aagets kaaender på aaget.se och 
sedan på knappen Prenumerera. Där fnns informaton om hur du kan börja prenumerera 
beroende på viaken kaaender du använder. Man kan prenumerera på fera kaaendrar


